Die Martis in festo Beati Luce, fuerunt in consilio. 
Fuerunt asserti Ny. Patey et Io. Vulliet alias Bron, super lapide quos / 

ceperunt versus Champe ; se submiserunt ordinacioni consilii. 

Die Martis antefestum Omnium Sanctorum, fuerunt domini. 
Primo fuit ordinatum per sindicos in consilio ut très tronchias per pro 

Guillelmum Barberii, charrotonum, captas in ripa Areris, quod ipse infra 
diem Jovis proximum ad locum hubi cepit ducat per Rippariam et solvat , 
Ville unum florenum pro injuria. /'?& 1 

Item Ny. Pattet et loh. Bron se submiserunt ordinacioni Ville de 
lapidibus, etc. 

Item fiat mandatum Ja. ut expédiât M. Verter, pro muro supra cres- ' VeWrê»' 
tum Palacii, xxvj florenos. — (Factum est.) 

Item eidem ut solvat, pro una sera posita in porta Templi, iij solidos ; 
pro duabus bocetis carcis in muro Palacii implicatis, xvj solidosiiij dena- ■ ar '1 -; - 
rios; et pro charragio cum lapidibus apportatis iiij solidos. ^ v\o\a j 

(50) Venta. 
Item die Dominicopost festum Beati Martiniyemalis, fuit consilium gene- 

rale tenutum ad cridam ville pro venta vini taxanda, vocatis dominis 
preposito ecclesie et Amedeo de Arenthone et Humberto Fabri, cano- 
nicis Gebennarum. 
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Fuit taxata et cohecata venta, videlicet ad undecem solidos sestarius 
musti, boseta ad lxvj solidos. 

Martis non fui, sed Gayum. 

Martis post dictum fest um, xv novembris. 

Fuit receptus in burgensem Paulus de Gravaz, quoqus. — (Nota.) 

Item de Bona, qui moratur in domo Ansermeti Poutex. — 
(Nota.) 

Item fuit data porta de Commola et de Berigar in tacheriam. — 
(Nota.) 

Anno Domini millesimo iiijc xij°, diexvj mensis novembris, ante domum 
liberorum Mermeti de Saxo, constituti sindici prenominati, et Hugo- 
ninus de Monte, carpentator, ex alia. Dicti sindici de consilio consilia- 
torium tradunt ad edifficandum dicto Hugonino, videlicet turrem portis 
Sancti Christofori et turem de Berigar ad coperiendum, videlicet dictam 

•harriem /turrem Sancti Christofori ad modum turris de Puteo et dictam turrem 
de Berigar totum edificium ipsius turris novum de quercu, trabaturas 

WUaituir<s»i/et couver tecti etiam de quercu, residuum de sapino et totas trabaturas 
et geta supra mumm de quercu et coperturam ut supra est dictum et 

I' jfr.uxm ordinatum, sub modo et forma quod dicti sindici teneantur dicto Hugo- 

..munisfr*re nino ministrare in pede cuilibet et ad locum omnia necessaria ibidem 
implicanda, sumptibus, nisi arena et aqua, (51) eorum et Communitatis, 
etc. Et hoc precio duodecem florenorum auri aut pro quolibet xij soli- 
dorum monete, solvendorum per dictos sindicos eidem Hugonino, ita 
quod dictum opus sit completum hinc ad Carnisprivium vetus proxi- 
mum. Promitunt partes premissa rata habere et firma et non contra- 
venire, etc. Presentibus testibus Mermeto Verterii, lathomo, Nycodo 
Roberti alias Anguila et Petro Confignon, peyr.